



माझगांव डॉक शिपबिल्डर्स लिमिटेड

(भारत सरकार का उपक्रम)

Mazagon Dock Shipbuilders Ltd.

(Formerly Mazagon Dock Limited)

(A Govt. of India Undertaking)

डॉकयार्ड रोड, माझगांव, मुंबई-400 010

Dockyard Road, Mazagon, Mumbai - 400 010

Certified - ISO 9001 Company

CIN : U35100MH1934GOI002079

संदर्भ क्रमांक:

Ref. No. : SEC/BSENEDISCL/74/2025-26

दिनांक :

Date : 09 February 2026

To
 BSE Limited
 Phiroze Jeejeebhoy Towers
 Dalal Street
 Mumbai - 400 001
 Scrip Code: 543237

To
 National Stock Exchange of India Limited
 Exchange Plaza, C-1, Block G
 Bandra Kurla Complex
 Bandra (E), Mumbai - 400 051
 NSE Symbol: MAZDOCK

Subject: Newspaper Publication of Unaudited Financial Results for the quarter and period ended on 31 December 2025.

Dear Sir/ Madam,

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, this is to inform that the Unaudited Financial Results (Standalone and Consolidated) of Mazagon Dock Shipbuilders Limited for the quarter and period ended on 31 December 2025 have been published in the Business Standard and Prahaar newspapers, both on 07 February 2026.

Copy of the newspapers cuttings is enclosed herewith for your kind reference please.

Thanking You,
 Yours Faithfully,
 For MAZAGON DOCK SHIPBUILDERS LIMITED

Lalatendu Acharya
 Company Secretary and Compliance officer

Encl: as above



MAZAGON DOCK SHIPBUILDERS LIMITED

(Ship & Submarine Builders to the Nation)

(Government of India Enterprise, Ministry of Defence)

CIN: L35100MH1934GO1002079

Registered & Corporate Office: Dockyard Road, Mazagon, Mumbai 400 010, Ph: 022-23762015, Website: <https://mazagondock.in>



EXTRACT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED DECEMBER 31, 2025

(Rs. in Lakh except EPS)

Particulars	Consolidated Financial Results				
	Quarter Ended		Nine Months ended		For the year ended
	December 31, 2025	December 31, 2024	December 31, 2025	December 31, 2024	
	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	March 31, 2025 Audited
Total income from operations	3,60,109	3,14,362	9,15,592	8,25,747	11,43,188
Net Profit for the period (before tax, exceptional and / or extraordinary items)	1,11,963	1,06,257	2,62,042	2,69,185	3,06,166
Net Profit for the period before tax (after exceptional and / or extraordinary items)	1,11,963	1,06,257	2,62,042	2,69,185	3,06,166
Net profit for the period after tax (after exceptional and / or extraordinary items)	87,978	80,704	2,08,141	2,08,822	2,41,351
Total Comprehensive Income for the period [comprising profit for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	87,758	80,740	2,07,826	2,08,516	2,40,837
Equity Share Capital	20,169	20,169	20,169	20,169	20,169
Reserves excluding Revaluation Reserves as at Balance Sheet date					7,73,819
Earnings per share (Nominal Value of share: Rs. 5) (Not annualised):					
Basic	21.81	20.01	51.60	51.77	59.83
Diluted	21.81	20.01	51.60	51.77	59.83
Capital Redemption Reserve	12,123	12,123	12,123	12,123	12,123
Debenture Redemption Reserve	Not Applicable	Not Applicable	Not Applicable	Not Applicable	Not Applicable
Debt Service Coverage Ratio	Not Applicable	Not Applicable	Not Applicable	Not Applicable	Not Applicable
Interest Service Coverage Ratio	Not Applicable	Not Applicable	Not Applicable	Not Applicable	Not Applicable

(Rs. In Lakh except EPS)

Particulars	Standalone Financial Results				
	Quarter Ended		Nine Months ended		For the year ended
	December 31, 2025	December 31, 2024	December 31, 2025	December 31, 2024	
	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	March 31, 2025 Audited
Total income from operations	3,60,109	3,14,362	9,15,592	8,25,747	11,43,188
Net Profit for the period (before tax, exceptional and / or extraordinary items)	1,11,963	1,06,257	2,62,592	2,70,284	3,10,920
Net Profit for the period before tax (after exceptional and / or extraordinary items)	1,11,963	1,06,257	2,62,592	2,70,284	3,10,920
Net profit for the period after tax (after exceptional and / or extraordinary items)	83,713	76,822	1,97,178	1,99,791	2,32,488
Total Comprehensive Income for the period [comprising profit for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	83,529	78,876	1,98,820	1,99,618	2,32,213
Equity Share Capital	20,169	20,169	20,169	20,169	20,169
Reserves excluding Revaluation Reserves as at Balance Sheet date					6,97,915
Earnings per share (Nominal Value of share: Rs. 5) (Not annualised):					
Basic	20.75	19.04	48.88	49.53	57.63
Diluted	20.75	19.04	48.88	49.53	57.63
Capital Redemption Reserve	12,123	12,123	12,123	12,123	12,123
Debenture Redemption Reserve	Not Applicable	Not Applicable	Not Applicable	Not Applicable	Not Applicable
Debt Service Coverage Ratio	Not Applicable	Not Applicable	Not Applicable	Not Applicable	Not Applicable
Interest Service Coverage Ratio	Not Applicable	Not Applicable	Not Applicable	Not Applicable	Not Applicable

Notes:

- The above results for the quarter ended December 31, 2025, which have been subjected to a Limited Review by the Statutory Auditors of the Company, were approved by the Board of Directors at its meeting held on 5th February 2026, in terms of Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.
- The above is an extract of the detailed format of Quarterly/Nine monthly and Year ended Financial Results filed with the National Stock Exchange of India Limited and BSE Limited under Regulation 33 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly/Nine monthly and Year ended Financial Results are available on www.bseindia.com, www.nseindia.com and <https://mazagondock.in>.
- The Company is engaged in the production of defence equipment and is exempted from 'Segment Reporting' vide notification S.O. 602(E), dt. 23rd February, 2018 by amending notification No. G.S.R. 463(E) dated 5th June, 2015. In view of the above, no disclosure is made separately by the Company on operating segments under Ind AS108.
- The above financial result have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at the meeting held on 5th February, 2026 as recommended by ACM.
- The Board of Directors at its meeting held on 5th February 2026 has declared an interim dividend of Rs.7.50 per equity share to be paid to the eligible shareholders as on 13.02.2026, being the record date fixed for the purpose.
- The previous quarter's/periods figures have been regrouped/rearranged wherever necessary to make it comparable with the current quarter/period.



For and on behalf of the Board of Directors

Sd/-
Ruchir Agrawal
Director (Finance) & CFO
DIN - 10166533

Date : 05th February, 2026
Place: Mumbai



Scan the QR Code
to access the
Financial Results page
on the
website of our company

Revenue
from
Operation

Q3 FY 2025-26: Rs 3,601 Cr
Q3 FY 2024-25: Rs 3,144 Cr

Total
Income

Q3 FY 2025-26: Rs 3,063 Cr
Q3 FY 2024-25: Rs 3,435 Cr

Profit
after
Tax

Q3 FY 2025-26: Rs 837 Cr
Q3 FY 2024-25: Rs 768 Cr



माझगांव डॉक रिपबिल्डर्स लिमिटेड

(राघासाठी जहाज आणि पाणबुडी बांधणारे) (भारत सरकारचा उपक्रम, संरक्षण मंत्रालय)

सीआयएन : L35100MH1934GOI002079

नोंदणीकृत आणि कॉप्यरेट कार्यालय : डॉकयार्ड रोड, माझगांव, मुंबई 400010, दूर. : 022-23762015 संकेतस्थळ : <https://mazagondock.in>



३१ डिसेंबर २०२५ रोजी संपलेल्या तिगाही आणि नऊ नहिन्यांच्या अलेखापरिस्थित वितीय निकालाचा अहवाल

(ईपीएस वणक्ता रु. लाखात)

तपशील	एकवित वितीय निकाल				
	संपलेली तिगाही	संपलेले नक्त गडिने	संपलेल्या वर्षांताती	संपलेली तिगाही	संपलेले नक्त गडिने
परिवालनातून एकूण उत्पन्न	३१ डिसेंबर २०२५	३१ डिसेंबर २०२४	३१ डिसेंबर २०२५	३१ डिसेंबर २०२४	३१ नार्च २०२५
अलेखापरिस्थित	अलेखापरिस्थित	अलेखापरिस्थित	अलेखापरिस्थित	अलेखापरिस्थित	लेखापरिस्थित
३,६०,१०९	३,१४,३६२	९,१५,५९२	८,२५,७४७	११,४३,१८८	
कालावधीसाठी निव्वळ नक्त (करपूर्व, अपवाहनात्मक आणि/ किंवा असाधारण वस्तु)	१,११,९६३	१,०६,२५७	२,६२,०४२	२,६९,१८५	३,०६,१६६
करपूर्व कालावधीसाठी निव्वळ नक्त (अपवाहनात्मक आणि/ किंवा असाधारण वस्तू परवात)	१,११,९६३	१,०६,२५७	२,६२,०४२	२,६९,१८५	३,०६,१६६
कर परवात कालावधीसाठी निव्वळ नक्त (अपवाहनात्मक आणि/ किंवा असाधारण वस्तू परवात)	८७,९७८	८०,७०४	२,०८,१४१	२,०८,८२२	२,४१,३५१
कालावधीसाठी सर्वसमावेशक उत्पन्न (कालावधीसाठी नक्त (कर परवात) आणि इतर सर्वसमावेशक उत्पन्न (कर परवात) समावित आहे)	८७,७५८	८०,७४०	२,०७,८२८	२,०८,५१६	२,४०,८३७
समधाग भाग झोडवल	२०,१६९	२०,१६९	२०,१६९	२०,१६९	२०,१६९
ताळेबंद तारखेनुसार पुनर्मुल्यांकन राखीव नियंत्री बालून राखीव नियंत्री					७,७३,८१९
प्रति शेअर मिळकत (शेअरचे नाममात्र मूल्य : रु. ५) (वार्षिक नाही)					
मूलधूत	२१.८१	२०.०१	५१.६०	५१.७७	५९.८३
सौपीकृत	२१.८१	२०.०१	५१.६०	५१.७७	५९.८३
चांदवल किमोचन राखीव	१२,१२३	१२,१२३	१२,१२३	१२,१२३	१२,१२३
क्रॅपव विमोचन राखीव	लागू नाही	लागू नाही	लागू नाही	लागू नाही	लागू नाही
करं तुविया व्यापारारे प्रमाण	लागू नाही	लागू नाही	लागू नाही	लागू नाही	लागू नाही
व्याज सेवा व्यापारारे प्रमाण	लागू नाही	लागू नाही	लागू नाही	लागू नाही	लागू नाही

(ईपीएस वणक्ता रु. लाखात)

तपशील	त्वांत्र वितीय निकाल				
	संपलेली तिगाही	संपलेले नक्त गडिने	संपलेल्या वर्षांताती	संपलेली तिगाही	संपलेले नक्त गडिने
३१ डिसेंबर २०२५	३१ डिसेंबर २०२४	३१ डिसेंबर २०२५	३१ डिसेंबर २०२४	३१ डिसेंबर २०२५	३१ नार्च २०२५
अलेखापरिस्थित	अलेखापरिस्थित	अलेखापरिस्थित	अलेखापरिस्थित	अलेखापरिस्थित	लेखापरिस्थित
३,६०,१०९	३,१४,३६२	९,१५,५९२	८,२५,७४७	११,४३,१८८	
परिवालनातून एकूण उत्पन्न					
कालावधीसाठी निव्वळ नक्त (करपूर्व, अपवाहनात्मक आणि/ किंवा असाधारण वस्तु)	१,११,९६३	१,०६,२५७	२,६२,५९२	२,७०,२८४	३,१०,९२०
करपूर्व कालावधीसाठी निव्वळ नक्त (अपवाहनात्मक आणि/ किंवा असाधारण वस्तू परवात)	१,११,९६३	१,०६,२५७	२,६२,५९२	२,७०,२८४	३,१०,९२०
कर परवात कालावधीसाठी निव्वळ नक्त (अपवाहनात्मक आणि/ किंवा असाधारण वस्तू परवात)	८३,७१३	७६,८२२	१,९७,१७८	१,९९,७९१	२,३२,४८८
कालावधीसाठी सर्वसमावेशक उत्पन्न (कालावधीसाठी नक्त (कर परवात) आणि इतर सर्वसमावेशक उत्पन्न (कर परवात) समावित आहे)	८३,५२९	७६,८७६	१,९६,८२०	१,९९,६१८	२,३२,२१३
समधाग भाग झोडवल	२०,१६९	२०,१६९	२०,१६९	२०,१६९	२०,१६९
ताळेबंद तारखेनुसार पुनर्मुल्यांकन राखीव नियंत्री बालून राखीव नियंत्री					६,९७,९१५
प्रति शेअर मिळकत (शेअरचे नाममात्र मूल्य : रु. ५) (वार्षिक नाही)					

मुलाखत	20.75	19.04	48.88	49.53	57.63
सौम्योक्त	20.75	19.04	48.88	49.53	57.63
भांडवत विमोचन रुद्धीव	12,123	12,123	12,123	12,123	12,123
झगपत्र विमोचन राखीव	लागू नाही				
कर्ज सुविधा व्यापारे प्रमाण	लागू नाही				
छवाज सेवा व्यापारे प्रमाण	लागू नाही				

टिप : १. दि. ३१ डिसेंबर २०२५ रोजी संपलेत्या निमहीसाठीचा उपरोक्त निकाल हा सेवी (लिस्टिंग अधिकोशन अंड हिस्टोरिज रिकवर्यर मेंट्स) रेगुलेशन, २०१५ च्या रेगुलेशन ३३ च्या अटॉमध्ये ५ फेब्रुवारी २०२६ रोजी झालेल्या संचालक मंडळाच्या बैठकीत मंजुरी देण्यात आलेल्या कंपनीचा वैधानिक लेखापटीकांनी घेतलेल्या मध्यांदी आणख्याच्या अधिन आहे.

२. उपरोक्त माहिती सेवी (लिस्टिंग अधिकोशन अंड हिस्टोरिज रिकवर्यर मेंट्स) रेगुलेशन, २०१५ च्या रेगुलेशन ३३ अंतर्गत नॅंशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड अणि दोएर्ह लिमिटेड यांच्याकडे दाखल केलेल्या निमही/ नक महिन्यांच्या अर्थिक निकालांच्या तपशीलवार स्वरूपाचा उत्तरा आहे. निमही/ नक महिन्यांच्या अर्थिक निकालांचे संपूर्ण स्वरूप www.bseindia.com, अणि <https://maizandock.com> कर उपलब्ध आहे.

३. कंपनी संस्थान उपलब्धाच्या उपरांत गुंतली आहे आणि अधिसूचना ग्राहक जी.एस.आर. ५८८ (६) दिनांक ५ जून २०१५ मध्ये सुधारणा करून अधिसूचना एस.ओ. ८०२ (६) दिनांक २३ फेब्रुवारी २०१८ अन्वये "सेपारेट रिपोर्ट्स" मध्यून सूट देण्यात आलेली आहे. उपरोक्त बाबी लक्षत घेता, आपणनंदीएस १०८ अंतर्गत आपेक्षित सेपारेट रिपोर्ट्सकर कंपनीकडून स्वतंत्रतेन कोणाही खुलासा करण्यात आलेला नाही.

४. उपरोक्त अर्थिक निकालांचे पुनरावलोकन ले खालीलच्या समितीने केले आहे अणि ५ फेब्रुवारी २०२६ रोजी झालेल्या बैठकीत संचालक मंडळाने मंजर केले आहे.

५. संचालक मंडळाने ५ फेब्रुवारी २०२६ रोजी झालेल्या बैठकीत दि. १३.०२.२०२६ रोजी जे या डेशासाठी निश्चित केलेले रेकॉर्ड तारीख आहे त्या दिवारी पात्र असणार्या चाणायासाठी ग्राही भागांडकल सेवर ह. ७५० अंतरिम लाभांसा जहार केला आहे.

६. मागील तिमही/ कालावधीचे आकडे चालू तिमही/ कालावधीशी तुलनात्मक करण्यासाठी आवश्यकतेनुसार पुनर्निति/ पुनर्नवना करण्यात आली आहे.



दिनांक : ५ फेब्रुवारी, २०२६
ठिकाण : मुंबई

परिचालनातून
महसुल

वि.द. २०२६-२८ चै.विलिसारिलिहॉ-
रु. ३६०१ चैटी, वि.द. २०२६-२८ चै.
विलिसारिलिहॉ-रु. ३३५५ कैटी

संचालक मंडळासाठी आणि त्यांच्या वतीने

सही/-

रुचिर अग्रवाल

संचालक (वित्त) आणि सीएफओ
डीआयएन - १०१६६५३३



आमच्या कंपनीच्या
संकेतस्थळावर वित्तीय
निकाल प्रकाशवार प्रवेश
करण्यासाठी कृप्यार
कोड स्कॉन करा

एकूण उत्पन्न

वि.द. २०२६-२८ चै.विलिसारिलिहॉ-
रु. ३६३३ कैटी, वि.द. २०२६-२८ चै.
विलिसारिलिहॉ-रु. ३५३५ कैटी

कर पश्चात नफा

वि.द. २०२६-२८ चै.विलिसारिलिहॉ-
रु. ३६३३ कैटी, वि.द. २०२६-२८
चै.विलिसारिलिहॉ-रु. ३५३५ कैटी

CBC 10206/11/0015/2526

Mumbai Edition
Feb, 07 2026 Page No, 3
<https://epaper.prahaar.in>